ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Ильичевского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от «18» июня 2025 г.                                             № 71

О внесении изменений в постановление администрации Ильичевского
сельского поселения от «08» декабря   2025 г. № 78  «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения о проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, расположенных на территории Ильичевского
сельского поселения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области, администрация Ильичевского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

Постановляет:
          1. О внесении изменений в постановление администрации Ильичевского сельского
поселения от «08» декабря   2025 г. № 78  «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении
аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, расположенных на территории Ильичевского сельского
поселения» внести следующие изменения: исключить из текста регламента слова:
земельных участков, государственная собственность в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Ильичевского

сельского поселения                                                 Е.В. Булатов